



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和5年度

加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
川代ダム取水ゲート塗装工事

積 算 書

(当初)

近畿農政局
加古川水系広域農業水利施設総合管理所

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名	川代ダム取水ゲート塗装工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費				11,640,000	
・鋼製付属設備据付工 塗装工事	1.000	式		11,520,000	
・ ・ 塗装工事	1.000	式		11,520,000	
・ ・ ・ 取水ゲート	1.000	式	6,720,000	6,720,000	1 式当たり
T00001 現場水洗い清掃	138.000	m ²	286	39,468	歩A・単A T単 1号
T00004 塗膜除去工 (取水ゲート) 塗布・剥離作業3回	138.000	m ²	43,291	5,974,158	歩A・単A T単 4号
T00002 現場塗装工 (エポキシ樹脂系) プライマー処理 エアレススプレー	138.000	m ²	745	102,810	歩A・単A T単 2号
T00007 現場塗装工 (エポキシ樹脂系) 下塗り (1) エアレススプレー	138.000	m ²	1,195	164,910	歩A・単A T単 7号
T00003 現場塗装工 (エポキシ樹脂系) 下塗り (2) エアレススプレー	138.000	m ²	1,195	164,910	歩A・単A T単 3号
T00005 現場塗装工 (エポキシ樹脂系) 中塗り エアレススプレー	138.000	m ²	1,015	140,070	歩A・単A T単 5号
T00006 現場塗装工 (エポキシ樹脂系) 上塗り エアレススプレー	138.000	m ²	966	133,308	歩A・単A T単 6号
合 計				6,719,634	
・ ・ ・ ジフクレーン	1.000	式	783,000	783,000	1 式当たり
T00001 現場水洗い清掃	20.000	m ²	286	5,720	歩A・単A T単 1号
T00008 塗膜除去工 (ジフクレーン) 塗布・剥離作業2回	20.000	m ²	32,890	657,800	歩A・単A T単 8号
T00009 現場塗装工 (エポキシ・ポリウレタン樹脂系) プライマー処理 刷毛塗り	20.000	m ²	676	13,520	歩A・単A T単 9号
T00010 現場塗装工 (エポキシ・ポリウレタン樹脂系) 下塗り (1) 刷毛塗り	20.000	m ²	1,388	27,760	歩A・単A T単 10号
T00011 現場塗装工 (エポキシ・ポリウレタン樹脂系) 下塗り (2) 刷毛塗り	20.000	m ²	1,388	27,760	歩A・単A T単 11号
T00012 現場塗装工 (エポキシ・ポリウレタン樹脂系) 中塗り 刷毛塗り	20.000	m ²	1,254	25,080	歩A・単A T単 12号
T00013 現場塗装工 (エポキシ・ポリウレタン樹脂系) 上塗り 刷毛塗り	20.000	m ²	1,257	25,140	歩A・単A T単 13号
合 計				782,780	
・ ・ ・ らせん階段	1.000	式	2,104,000	2,104,000	1 式当たり
T00001 現場水洗い清掃	88.000	m ²	286	25,168	歩A・単A T単 1号
T00014 塗膜除去工 (らせん階段) 塗布・剥離作業1回	88.000	m ²	17,665	1,554,520	歩A・単A T単 14号
T00009 現場塗装工 (エポキシ・ポリウレタン樹脂系) プライマー処理 刷毛塗り	88.000	m ²	676	59,488	歩A・単A T単 9号
T00010 現場塗装工 (エポキシ・ポリウレタン樹脂系) 下塗り (1) 刷毛塗り	88.000	m ²	1,388	122,144	歩A・単A T単 10号
T00011 現場塗装工 (エポキシ・ポリウレタン樹脂系) 下塗り (2) 刷毛塗り	88.000	m ²	1,388	122,144	歩A・単A T単 11号
T00012 現場塗装工 (エポキシ・ポリウレタン樹脂系) 中塗り 刷毛塗り	88.000	m ²	1,254	110,352	歩A・単A T単 12号
T00013 現場塗装工 (エポキシ・ポリウレタン樹脂系) 上塗り 刷毛塗り	88.000	m ²	1,257	110,616	歩A・単A T単 13号
合 計				2,104,432	
・ ・ ・ 足場工 (取水ゲート、ジフクレーン、らせん階段)	1.000	式	1,913,000	1,913,000	1 式当たり
S18031 足場工 あり, 手摺先行型枠組, なし	382.000	掛m ²	4,891	1,868,362	歩A・単A S単 22号
S43031 防護工 (シート張) トラス、アーチ、トラス、アーチ等側面を塗装, 一, 2月	203.000	m ²	222	45,066	歩A・単A S単 23号
合 計				1,913,428	
・産業廃棄物処理工	1.000	式		120,000	
・ ・ 産業廃棄物処理工	1.000	式		120,000	
・ ・ ・ 産業廃棄物処理工 重金属含有	1.000	式	120,000	120,000	1 式当たり
S02116 産業廃棄物運搬費 3tユニック車・2t平車,,	1.000	回	40,000	40,000	歩A・単A S単 17号
S02116 産業廃棄物処分費 塗膜片、シート、防護服,,	1.000	m ³	80,000	80,000	歩A・単A S単 18号

近畿農政局

近畿農政局

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
工事名	川代ダム取水ゲート塗装工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02115	*** S単ー 1号 *** 普通作業員					
	普通作業員		人	22,260		歩A・単A
S02115	*** S単ー 2号 *** 橋りょう塗装工					
	橋りょう塗装工		人	31,920		歩A・単A
S02115	*** S単ー 3号 *** 橋りょう塗装工					
	橋りょう塗装工		人	31,920		歩A・単A
S02116	*** S単ー 4号 *** 塗膜剥離剤					
	塗膜剥離剤 NETIS登録商品、環境適応型、		kg	1,930		歩A・単A
S02116	*** S単ー 5号 *** ジンクリッチプライマー					
	ジンクリッチプライマー ,,有機系		kg	1,330		歩A・単A
S02116	*** S単ー 6号 *** シンナー					
	シンナー ,,ジンクリッチプライマー用〔有機〕		kg	569		歩A・単A
S02116	*** S単ー 7号 *** エポキシ樹脂系塗料					
	エポキシ樹脂系塗料 ,,下塗用（赤さび色、グレー又はねずみ色）		kg	1,400		歩A・単A
S02116	*** S単ー 8号 *** シンナー					
	シンナー ,,エポキシ樹脂塗料用		kg	573		歩A・単A
S02116	*** S単ー 9号 *** エポキシ樹脂系塗料					
	エポキシ樹脂系塗料 ,,中塗用〔赤系〕		kg	2,430		歩A・単A
S02116	*** S単ー 10号 *** エポキシ樹脂系塗料					
	エポキシ樹脂系塗料 ,,上塗用〔赤系〕		kg	2,430		歩A・単A
S02116	*** S単ー 11号 *** 弱溶剤形変性エポキシ塗料					
	弱溶剤形変性エポキシ塗料 ,,下塗用（赤さび色・グレー）		kg	1,400		歩A・単A
S02116	*** S単ー 12号 *** シンナー					
	シンナー ,,変性エポキシ樹脂塗料用		kg	573		歩A・単A
S02116	*** S単ー 13号 *** 弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料					
	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 ,,中塗〔淡彩色〕		kg	1,700		歩A・単A
S02116	*** S単ー 14号 *** シンナー					
	シンナー ,,ポリウレタン樹脂塗料用（中塗り用）		kg	570		歩A・単A
S02116	*** S単ー 15号 *** 弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料					
	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 ,,上塗〔淡彩色〕		kg	2,220		歩A・単A
S02116	*** S単ー 16号 *** シンナー					
	シンナー ,,ポリウレタン樹脂塗料用（上塗り用）		kg	635		歩A・単A
S02116	*** S単ー 17号 *** 産業廃棄物運搬費					
	産業廃棄物運搬費 3tユニック車・2t平車、		回	40,000		歩A・単A
S02116	*** S単ー 18号 *** 産業廃棄物処分費					
	産業廃棄物処分費 塗膜片、シート、防護服、		m3	80,000		歩A・単A
S02116	*** S単ー 19号 *** 溶出量試験（鉛）					
	溶出量試験（鉛）		検体	3,100		歩A・単A
S02116	*** S単ー 20号 *** 溶出量試験（六価クロム）					
	溶出量試験（六価クロム）		検体	3,050		歩A・単A
S02116	*** S単ー 21号 *** 溶出量試験（PCB）					
	溶出量試験（PCB）		検体	19,700		歩A・単A
S18031	*** S単ー 22号 *** 足場工					

[illegible]

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名	川代ダム取水ゲート塗装工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 1号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01003 基 (B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	22,260	22,260	
	合 計				22,260	算出数量 1.000 人
	単 価				22,260	
	*** S単ー 2号 ***					
S02115	橋りょう塗装工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	橋りょう塗装工			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01053 基 (B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01053	橋りょう塗装工	1.000	人	31,920	31,920	
	合 計				31,920	算出数量 1.000 人
	単 価				31,920	
	*** S単ー 3号 ***					
S02115	橋りょう塗装工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	橋りょう塗装工			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01053 基 (C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01053	橋りょう塗装工	1.000	人	31,920	31,920	
	合 計				31,920	算出数量 1.000 人
	単 価				31,920	
	*** S単ー 4号 ***					
S02116	塗膜剥離剤		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	塗膜剥離剤 NETIS登録商品、環境対応型,,			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96001	塗膜剥離剤 NETIS登録商品、環境対応型	1.000	kg	1,930	1,930	
	合 計				1,930	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,930	
	*** S単ー 5号 ***					
S02116	ジंकリッチブライマー		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ジंकリッチブライマー ,,有機系			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	施設機械資材 (Kコード) K78101		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K78101	ジंकリッチブライマー 有機系	1.000	kg	1,330	1,330	
	合 計				1,330	算出数量 1.000 各単位

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
工事名	川代ダム取水ゲート塗装工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				1,330	
	*** S単ー 6号 ***					
S02116	シンナー		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	シンナー ,, ジンクリッチプライマー用〔有機〕			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)	K78592				
K78592	シンナー ジンクリッチプライマー用〔有機〕	1.000	kg		569	569
	合 計				569	算出数量 1.000 各単位
	単 価				569	
	*** S単ー 7号 ***					
S02116	エポキシ樹脂系塗料		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	エポキシ樹脂系塗料 ,, 下塗用 (赤さび色、グレー又はねずみ色)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)	K78351				
K78351	エポキシ樹脂系塗料 下塗用 (赤さび色、グレー又はねずみ色)	1.000	kg		1,400	1,400
	合 計				1,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,400	
	*** S単ー 8号 ***					
S02116	シンナー		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	シンナー ,, エポキシ樹脂塗料用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)	K78598				
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	1.000	kg		573	573
	合 計				573	算出数量 1.000 各単位
	単 価				573	
	*** S単ー 9号 ***					
S02116	エポキシ樹脂系塗料		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	エポキシ樹脂系塗料 ,, 中塗用〔赤系〕			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)	K78352				
K78352	エポキシ樹脂系塗料 中塗用〔赤系〕	1.000	kg		2,430	2,430
	合 計				2,430	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,430	
	*** S単ー 10号 ***					
S02116	エポキシ樹脂系塗料		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	エポキシ樹脂系塗料 ,, 上塗用〔赤系〕			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)	K78355				

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
工事名	川代ダム取水ゲート塗装工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K78355	エポキシ樹脂系塗料 上塗用〔赤系〕	1.000	kg	2,430	2,430	
	合 計				2,430	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,430	
	*** S単ー 11号 ***					
S02116	弱溶剤形変性エポキシ塗料		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	弱溶剤形変性エポキシ塗料 ,, 下塗用〔赤さび色・グレー〕			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 資材区分	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) 地域資材単価コード (P)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3) 地区資材単価コード (J)					
	4) 施設機械資材単価コード (K)	K78711				
K78711	弱溶剤形変性エポキシ塗料 下塗用〔赤さび色・グレー〕	1.000	kg	1,400	1,400	
	合 計				1,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,400	
	*** S単ー 12号 ***					
S02116	シンナー		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	シンナー ,, 変性エポキシ樹脂塗料用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 資材区分	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) 地域資材単価コード (P)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3) 地区資材単価コード (J)					
	4) 施設機械資材単価コード (K)	K78600				
K78600	シンナー 変性エポキシ樹脂塗料用	1.000	kg	573	573	
	合 計				573	算出数量 1.000 各単位
	単 価				573	
	*** S単ー 13号 ***					
S02116	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 ,, 中塗〔淡彩色〕			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 資材区分	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) 地域資材単価コード (P)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3) 地区資材単価コード (J)					
	4) 施設機械資材単価コード (K)	K78720				
K78720	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 中塗〔淡彩色〕	1.000	kg	1,700	1,700	
	合 計				1,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,700	
	*** S単ー 14号 ***					
S02116	シンナー		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	シンナー ,, ポリウレタン樹脂塗料用 (中塗り用)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 資材区分	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) 地域資材単価コード (P)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3) 地区資材単価コード (J)					
	4) 施設機械資材単価コード (K)	K78615				
K78615	シンナー ポリウレタン樹脂塗料用 (中塗り用)	1.000	kg	569.80	570	
	合 計				570	算出数量 1.000 各単位
	単 価				570	
	*** S単ー 15号 ***					
S02116	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 ,, 上塗〔淡彩色〕			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
工事名	川代ダム取水ゲート塗装工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K78723	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 上塗[淡彩色]	1.000	kg	2,220	2,220	
	合 計				2,220	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,220	
	*** S単ー 16号 ***					
S02116	シンナー シンナー ,,ポリウレタン樹脂塗料用 (上塗り用)		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	施設機械資材 (Kコード)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K78604	シンナー ポリウレタン樹脂塗料用 (上塗り用)	1.000	kg	635	635	
	合 計				635	算出数量 1.000 各単位
	単 価				635	
	*** S単ー 17号 ***					
S02116	産業廃棄物運搬費 産業廃棄物運搬費 3tユニック車・2t平車,,		回		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96004		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96004	産業廃棄物運搬費 3tユニック車・2t平車	1.000	回	40,000	40,000	
	合 計				40,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				40,000	
	*** S単ー 18号 ***					
S02116	産業廃棄物処分費 産業廃棄物処分費 塗膜片、シート、防護服,,		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96005		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96005	産業廃棄物処分費 塗膜片、シート、防護服	1.000	m3	80,000	80,000	
	合 計				80,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				80,000	
	*** S単ー 19号 ***					
S02116	溶出量試験(鉛) 溶出量試験(鉛)		検体		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96002		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96002	溶出量試験(鉛)	1.000	検体	3,100	3,100	
	合 計				3,100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,100	
	*** S単ー 20号 ***					

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
工事名	川代ダム取水ゲート塗装工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	溶出量試験（六価クロム）		検体		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	溶出量試験（六価クロム）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96003		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96003	溶出量試験（六価クロム）	1.000	検体	3,050	3,050	
	合 計				3,050	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,050	
	*** S単一 21号 ***					
S02116	溶出量試験（PCB）		検体		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	溶出量試験（PCB）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96006		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96006	溶出量試験（PCB）	1.000	検体	19,700	19,700	
	合 計				19,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				19,700	
	*** S単一 22号 ***					
S18031	足場工		掛㎡		100.000 掛㎡	歩A 当たり算出
	足場工 あり,手摺先行型枠組,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)足場区分 2)安全ネット区分	手摺先行型枠組 あり		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)長期割引単価区分(賃料機械)	なし		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.600	人	26,355	42,168	
R01012	とび工	8.500	人	26,565	225,803	
R01003	普通作業員	1.300	人	22,260	28,938	
F01086	ラフレンソールン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(2011)] 吊上能力25t吊	1.400	日	54,600	76,440	
Y00004	諸雑費	0.310		373,349	115,738	
	合 計				489,087	算出数量 100.000 掛㎡
	単 価		掛㎡		4,891	
	*** S単一 23号 ***					
S43031	防護工(シート張)		㎡		1.000 ㎡	歩A 当たり算出
	防護工(シート張) トラス、アーチ、トラス、アーチ等側面を塗装,一,2月			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)桁形式 2)目的区分	トラス、アーチ トラス、アーチ等側面を塗装		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)朝顔区分 4)防護部を供用している月数(月)	一 2.000月		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01052	橋りょう特殊工	0.004	人	32,655	131	
Y00004	賃料	1.000		91	91	
	合 計				222	算出数量 1.000 ㎡
	単 価		㎡		222	

近畿農政局

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名	川代ダム取水ゲート塗装工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単一 1号 ***					
T00001	現場水洗い清掃		m ²		100.000	歩A 当たり算出
S02115	普通作業員	1.200	人	22,260	26,712	S単 1号
Y00004	雑品	0.070		26,712	1,870	
	合 計				28,582	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		286	
	*** T単一 2号 ***					
T00002	現場塗装工 (エポキシ樹脂系)		m ²		100.000	歩A 当たり算出
S02115	プライマー処理 エアレススプレー 橋りょう塗装工	1.400	人	31,920	44,688	S単 3号
Y00004	雑品	0.050		44,688	2,234	
S02116	ジンクリッチプライマー ,,有機系	20.000	kg	1,330	26,600	S単 5号
S02116	シンナー ,,ジンクリッチプライマー用〔有機〕	1.800	kg	569	1,024	S単 6号
	合 計				74,546	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		745	
	*** T単一 3号 ***					
T00003	現場塗装工 (エポキシ樹脂系)		m ²		100.000	歩A 当たり算出
S02115	下塗り (2) エアレススプレー 橋りょう塗装工	1.400	人	31,920	44,688	S単 3号
Y00004	雑品	0.050		44,688	2,234	
S02116	エポキシ樹脂系塗料 ,,下塗り (赤さび色、グレー又はねずみ色)	50.000	kg	1,400	70,000	S単 7号
S02116	シンナー ,,エポキシ樹脂塗料用	4.500	kg	573	2,579	S単 8号
	合 計				119,501	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		1,195	
	*** T単一 4号 ***					
T00004	塗膜除去工 (取水ゲート)		m ²		138.000	歩A 当たり算出
S02115	塗布・剥離作業3回 橋りょう塗装工	131.000	人	31,920	4,181,520	S単 2号
Y00004	雑品	0.030		4,181,520	125,446	
S02115	普通作業員	39.000	人	22,260	868,140	S単 1号
S02116	塗膜剥離剤 NETIS登録商品、環境適応型,,	414.000	kg	1,930	799,020	S単 4号
	合 計				5,974,126	算出数量 138.000 m ²
	単 価		m ²		43,291	
	*** T単一 5号 ***					
T00005	現場塗装工 (エポキシ樹脂系)		m ²		100.000	歩A 当たり算出
S02115	中塗り エアレススプレー 橋りょう塗装工	1.400	人	31,920	44,688	S単 3号
Y00004	雑品	0.050		44,688	2,234	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
工事名	川代ダム取水ゲート塗装工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02116	エポキシ樹脂系塗料 ,, 中塗用〔赤系〕	22.000	kg	2,430	53,460	S単 9号
S02116	シンナー ,, エポキシ樹脂塗料用	1.980	kg	573	1,135	S単 8号
	合 計				101,517	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		1,015	
	*** T単ー 6号 ***					
T00006	現場塗装工 (エポキシ樹脂系)		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	上塗り エアレススプレー					
S02115	橋りょう塗装工	1.400	人	31,920	44,688	S単 3号
Y00004	雑品	0.050		44,688	2,234	
S02116	エポキシ樹脂系塗料 ,, 上塗用〔赤系〕	20.000	kg	2,430	48,600	S単 10号
S02116	シンナー ,, エポキシ樹脂塗料用	1.800	kg	573	1,031	S単 8号
	合 計				96,553	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		966	
	*** T単ー 7号 ***					
T00007	現場塗装工 (エポキシ樹脂系)		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	下塗り (1) エアレススプレー					
S02115	橋りょう塗装工	1.400	人	31,920	44,688	S単 3号
Y00004	雑品	0.050		44,688	2,234	
S02116	エポキシ樹脂系塗料 ,, 下塗用 (赤さび色、グレー又はねずみ色)	50.000	kg	1,400	70,000	S単 7号
S02116	シンナー ,, エポキシ樹脂塗料用	4.500	kg	573	2,579	S単 8号
	合 計				119,501	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		1,195	
	*** T単ー 8号 ***					
T00008	塗膜除去工 (ジフクレーン)		m ²		20.000 m ²	歩A 当たり算出
	塗布・剥離作業2回					
S02115	橋りょう塗装工	14.000	人	31,920	446,880	S単 2号
Y00004	雑品	0.100		446,880	44,688	
S02115	普通作業員	4.000	人	22,260	89,040	S単 1号
S02116	塗膜剥離剤 NETIS登録商品、環境適応型,,	40.000	kg	1,930	77,200	S単 4号
	合 計				657,808	算出数量 20.000 m ²
	単 価		m ²		32,890	
	*** T単ー 9号 ***					
T00009	現場塗装工 (エポキシ・ポリウレタン樹脂系)		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	プライマー処理 刷毛塗り					
S02115	橋りょう塗装工	1.400	人	31,920	44,688	S単 3号
Y00004	雑品	0.050		44,688	2,234	
S02116	ジンクリッチプライマー ,, 有機系	15.000	kg	1,330	19,950	S単 5号
S02116	シンナー ,, ジンクリッチプライマー用〔有機〕	1.350	kg	569	768	S単 6号
	合 計				67,640	算出数量 100.000 m ²

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
工事名	川代ダム取水ゲート塗装工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m ²		676	
	*** T単一 10号 ***					
T00010	現場塗装工 (エポキシ・ポリウレタン樹脂系)		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
	下塗り (1) 刷毛塗り					
S02115	橋りょう塗装工	2.800	人	31,920	89,376	S単 3号
Y00004	雑品	0.050		89,376	4,469	
S02116	弱溶剤形変性エポキシ塗料 ,,下塗り (赤さび色・グレー)	31.000	kg	1,400	43,400	S単 11号
S02116	シンナー ,,変性エポキシ樹脂塗料用	2.790	kg	573	1,599	S単 12号
	合 計				138,844	算出数量 100,000 m ²
	単 価		m ²		1,388	
	*** T単一 11号 ***					
T00011	現場塗装工 (エポキシ・ポリウレタン樹脂系)		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
	下塗り (2) 刷毛塗り					
S02115	橋りょう塗装工	2.800	人	31,920	89,376	S単 3号
Y00004	雑品	0.050		89,376	4,469	
S02116	弱溶剤形変性エポキシ塗料 ,,下塗り (赤さび色・グレー)	31.000	kg	1,400	43,400	S単 11号
S02116	シンナー ,,変性エポキシ樹脂塗料用	2.790	kg	573	1,599	S単 12号
	合 計				138,844	算出数量 100,000 m ²
	単 価		m ²		1,388	
	*** T単一 12号 ***					
T00012	現場塗装工 (エポキシ・ポリウレタン樹脂系)		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
	中塗り 刷毛塗り					
S02115	橋りょう塗装工	2.800	人	31,920	89,376	S単 3号
Y00004	雑品	0.050		89,376	4,469	
S02116	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 ,,中塗り[淡彩色]	18.000	kg	1,700	30,600	S単 13号
S02116	シンナー ,,ポリウレタン樹脂塗料用 (中塗り用)	1.620	kg	570	923	S単 14号
	合 計				125,368	算出数量 100,000 m ²
	単 価		m ²		1,254	
	*** T単一 13号 ***					
T00013	現場塗装工 (エポキシ・ポリウレタン樹脂系)		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
	上塗り 刷毛塗り					
S02115	橋りょう塗装工	2.800	人	31,920	89,376	S単 3号
Y00004	雑品	0.050		89,376	4,469	
S02116	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 ,,上塗り[淡彩色]	14.000	kg	2,220	31,080	S単 15号
S02116	シンナー ,,ポリウレタン樹脂塗料用 (上塗り用)	1.260	kg	635	800	S単 16号
	合 計				125,725	算出数量 100,000 m ²
	単 価		m ²		1,257	
	*** T単一 14号 ***					

近畿農政局